
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Not classified (75% = 10 Laps) 

DQ 

No. 

98 
155 
44 
40 

197 
5 

10 
2 

266 
96 
55 
26 
77 
85 
0 

126 
15 

118 

Name 

RAMON WURFEL 
LEONARDO ARAUJO 
ADRIANO PEREIRA 
GUILHERME BAMBAM PEIXOTO 
RAFAEL CASTRO POLAKINHO 
GUILHERME SCHNEIDER 
MANFRINI JULIANO 
VALDECIR POPO GOMES 
C RAMBO/T SCHERER 
MAURO WANSER 
FLORIVALDO JR 
M SOARES/C TOMBELLY 
JULIANO MELLO 
ARTHUR DELGADO 
JOCA TRINDADE 

ROBERTO WALTER 
EMERSON PAIVA 
RENAN LINN 

Nat/State 

GA 

GA 

GB 

GMA 

GA 

GMA 

MA 

GMA 

GMB 

MB 

GMB 

GMB 

GMB 

GB 

MB 

GA 

GMB 

GMB 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

10 

10 

4 

14 

Total Tm 

14:57.524 
14:57.747 
15:02.319 
15:03.061 
15:04.229 
15:07.474 
15:18.506 
15:18.784 
15:22.574 
15:28.861 
15:29.372 
15:48.420 
15:48.592 
11:17.256 
11:33.826 

4:01.709 

15:16.430 

Diff 

0.223 

4.795 

5.537 

6.705 

9.950 

20.982 

21.260 

25.050 

31.337 

31.848 

50.896 

51.068 

4 Laps 

4 Laps 

10 Laps 

DQ 

Gap 

0.223 

4.572 

0.742 

1.168 

3.245 

11.032 

0.278 

3.790 

6.287 

0.511 

19.048 

0.172 

4 Laps 

16.570 

6 Laps 

Best Tm 

57.302 
56.949 
57.435 
56.932 
56.612 
57.611 
58.434 
57.614 
58.653 
59.410 
59.203 
59.460 
59.866 
58.336 

1:00.564 

57.954 

57.865 

In Lap 

12 

14 

13 

4 

13 

9 

4 

13 

8 

13 

12 

13 

7 

8 

10 

3 

0 

9 

Sorted on Laps

Announcements 
#118 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA CONFORME DECISÃO 01 

Margin of Victory 

0.223 

Avg. Speed 

75,809 

Best Lap Tm 

56.612 

Best Speed 

85,848 

Best Lap by 

197 - RAFAEL CASTRO POLAKINHO 

Printed: 27/09/2024 14:53:35 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAUCHO 2ª Etapa e METROPOLITANO DE VNT 

TURISMO 1600 A/B 

Bateria 2 1600 A/B 

Race (14 Laps) started at 14:55:09 

Autodromo de Taquara 1,350 km 

08/09/2024 14:30 


